Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2018                                                                                                                № 160
г. Алейск

Об установлении тарифов на оказание
услуг работы автотранспорта и механизмов
МУП «Цветовод» города Алейска

Рассмотрев заявление МУП «Цветовод» города Алейска с приложением материалов, обосновывающих расчеты стоимости оказания предприятием услуг автотранспорта, на основании постановления администрации города Алейска от 12.03.2009 № 277 «О регулировании тарифов (цен) на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений города»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги 1 часа работы автотранспорта, оказываемые МУП «Цветовод» города Алейска для муниципальных учреждений, согласно приложению 1 c момента подписания.

2. Рекомендовать МУП «Цветовод» города Алейска (Н.А. Доронина) оказывать услуги 1 часа работы автотранспорта прочим организациям осуществлять на договорной основе.

3. Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) настоящее постановление разместить на официальном интернет – сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Алейска, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации О.Н.Степанову.

Глава города                                                                                                                  И.В.Маскаев

Приложение 1к постановлению

администрации города

от 16.03.2018 № 160

Тарифы
На услуги 1 часа автотранспорта, оказываемые
МУП «Цветовод» для муниципальных нужд

	№
п.п.
	Наименование автотранспорта
	Тариф, руб. (НДС не облагается)

	1
	АМКОДОР 332С
	1116, 18.руб./час.

	в том числе дежурство
	294,61. руб./час

	2
	МТЗ-82.1
	707, 28. руб./ час.

	в том числе дежурство
	233,16. руб./ час.

	3
	КАМАЗ-65115
	883, 40. руб./час.

	в том числе дежурство
	234,35. руб./час

[bookmark: _GoBack]